Onucanue Topapa KaHajgbHbIN KOHANIIMOHEDP

General ARXG45KM

Onucanue

Kananpubiii konaunuonep General ARXG45KM ot kommanuu [Tpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpousBoaurens

Oxnaxnenne, KBT

Ob6orpes, kBT

Kommpeccop

ITnomans, M2

Hamop, I1a

[ToTpebnenue mpu oborpese, kBT
[ToTpebnenue npu oxiaxkaeHUH, KBT
Bo3nyxoo6men, m3/4

Ocymenue, n/4ac

Max njuHa Tpacchl, M

Pexxum paboTsl

JlpenaxHasi mommna
BricoxkoHanopHsIi

Tun ycranoBku

Hanpsixenne, B

SAnonus
Kurait
12.1
13.5
HNuseprop
120

150
3.84
4.22
2100

4

50

Xomox /Terto

Ja
[a

l'opusonTansHas

220B



lapanTus 3 roxa

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUHBIN XapaKTep U HE sBIIseTCs myOanuHon odepToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.
VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHAThH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

