Описание товара Канальный кондиционер General ARXG45KM



Описание

Канальный кондиционер General ARXG45KM от компании Пром-Каталог.Ру

Характеристики

Страна	Япония
Производитель	Китай
Охлаждение, кВт	12.1
Обогрев, кВт	13.5
Компрессор	Инвертор
Площадь, м2	120
Напор, Па	150
Потребление при обогреве, кВт	3.84
Потребление при охлаждении, кВт	4.22
Воздухообмен, м3/ч	2100
Осушение, л/час	4
Мах длина трассы, м	50
Режим работы	Холод /Тепло
Дренажная помпа	Да
Высоконапорный	Да
Тип установки	Горизонтальная
Напряжение, В	220 B

Гарантия 3 года

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК Р Φ .

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.